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Tiedote Tampereen kaupungin avoimen varhaiskasvatuksen 

toimintamuutoksista 1.9.2026 alkaen 

 

Tampereen kaupungin taloudellinen tilanne on edellyttänyt kaikkien palveluiden arviointia.  

Kaupunginvaltuuston hyväksymän talousarvion (10.11.2025) mukaisesti varhaiskasvatuksessa kohden-
netaan sopeutustoimia hallintoon ja ei-lakisääteisiin toimintoihin. Avoin varhaiskasvatus on ei-lakisää-
teistä palvelua, minkä vuoksi sen toimintamuotoja tulee tarkastella laajemmin. 

Pienten lasten kerhojen kävijämäärät ovat vähentyneet usean vuoden ajan, ja tällä hetkellä kaikissa ker-
hoissa on yhteensä 36 lasta – kerhokohtaiset ryhmät ovat hyvin pieniä. Samanaikaisesti perhekerhot ovat 
olleet selvästi kysytympi toimintamuoto. Näistä syistä kohdennamme henkilöstö- ja tilaresurssit toimin-
taan, joka palvelee mahdollisimman monia kaupunkilaisia ja tuo suurimman hyödyn perheille. Luo-
vumme pienten lasten kerhoista 1.9.2026 alkaen. 

Tämä tarkoittaa avoimen varhaiskasvatuksen toiminnan uudelleenjärjestelyitä, supistamista ja keskittä-
mistä. Pienten lasten kerhojen toiminnan päättyessä perhekerhotoimintaa lisätään.  

Perhekerhotoiminta jatkuu 1.9.2026 alkaen Linnainmaalla, Hennerissä, Huushollissa ja Tesomalla. Toi-
mintamuutosten tavoitteena on, että pystymme edelleen tarjoamaan palveluita eri puolilla kaupunkia ja 
että perheet löytävät helposti heille sopivan, avoimen ja lämminhenkisen toimintaympäristön, jossa on 
tilaa leikkiä, oppia ja kohdata muita. 

Syksyllä 2026 lakkautuvat seuraavat pienten lasten kerhot:  

- Hennerin pienten lasten kerho 

- Huushollin pienten lasten kerho 

- Tesoman pienten lasten kerho 

- Linnainmaan pienten lasten kerhotoiminta on päättynyt jo 1.1.2026 alkaen 

 

Tarkemmista toimintayksikkökohtaisista perhekerhojen toiminta-ajoista tiedotamme Tampereen kau-
pungin verkkosivuilla huhtikuun loppuun mennessä. 

 

Tampereella 31.3.2026 

Elli Rasimus, varhaiskasvatusjohtaja                               Mirva Ritari, itäisen alueen aluejohtaja 
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